CÓDIGO DO CERTIFICADO: RU9Q7-7CEY1-W059A-797NU VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/RU9Q7-7CEY1-W059A-797NU

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado VIVÊNCIAS DE ACADÊMICOS
DE ENFERMAGEM EM UMA VISITA TÉCNICA AO CENTRO CIRÚRGICO: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA
do tipo RESUMO SIMPLES de autoria de JULIA CRISTINA SIPAUBA MOURA CONCEIÇÃO , TAMARA DA
SILVA SOUSA, TAILA DA SILVA SOUSA, ANA BARBARA CONCEIÇÃO PEREIRA E DIELLISSON LAYSON
DOS SANTOS LIMA foi aprovado no II Congresso Nacional Interdisciplinar de Saúde Coletiva que irá
acontecer no período de 08 a 11 de julho de 2024.

Fortaleza/CE, 02 de junho de 2025.

	Certificado de Aceite de Submissão